O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor função Professor de

Letras – Língua Portuguesa (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 32/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1 Alana Helena De Morais 8,8

2.  Amanda Da Costa Santos Raimundo Eliminado (a)

3.  Ana Eduarda De Oliveira Medeiros 8,0

4.  Andressa Kelly Silva De Oliveira Eliminado (a)

5.  Andreza Barbosa Pereira Bessa Desclassificado (a)

6.  Anne Jacqueline Julião Da Penha Desclassificado (a)

(a)) 7.  Caroline Rodrigues Bonifacio Eliminado (a)

8.  Cirlene Oliveira Picanço 7,1

9.  Corina Maria De Medeiros Santos Desclassificado (a)

10.  Ellen Conceição Melo De Medeiros 8,3

11.  Eunice Matias Do Nascimento Eliminado (a)

12.  Hartemys Belo Do Nascimento Desclassificado (a)

13.  Hellen Mariza Teixeira Da Silva 7,7

14.  Ianca Ladiane Grilo Barbalho Eliminado (a)

15.  Jaquilene Da Costa De Araujo Eliminado (a)

16.  Juliana Saldanha Dos Santos Eliminado (a)

17.  Karina Dantas Villar Ramalho Eliminado (a)

18.  Karolyna Izabel Moura Do Nascimento Desclassificado (a)

19.  Laianni Vitória Cosme e Silva 9,2

20.  Leticia De Souza Fernandes Eliminado (a)

21.  Ludmila Brena Gesteira Da Paixao Desclassificado (a)

22.  Luiza Camyla Da Costa Correia Desclassificado (a)

23.  Marcos José Vasconcelos De Gois Eliminado (a)

24.  Maria Isabel Crisóstomo Da Silva Eliminado (a)

25.  Maria Verônica De Carvalho Lima Desclassificado (a)

26.  Marluce Lourdes Duarte Fernandes Eliminado (a)

27.  Nadjara Thays Teixeira Martins 8,6

28.  Patricia Martins Dos Santos De Oliveira

Araujo

Desclassificado (a)

29.  Patrícia Micarla Guedes Da Silva Eliminado (a)

30.  Pedro Ivo Barros Castro Eliminado (a)

31.  Régia Francidelma Da Silva Góis Eliminado (a)

32.  Rhuana Lima De Souza Eliminado (a)

33.  Roberta Duarte De Araújo Desclassificado (a)

34.  Rose Dayane Ferreira Pereira Desclassificado (a)

35.  Samantha Carla Santos De Sousa Desclassificado (a)

36.  Sara Azevedo Santos De Melo Eliminado (a)

37.  Sara Rebeca Medeiros de Lima 9,0

38.  Tayanne Da Silva Santos Eliminado (a)

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 32/2023

39.  Thaís Silva De Abreu Desclassificado (a)

40.  Thayse Santos Arimatéia Desclassificado (a)

41.  Victor Nunes Duarte Silva Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
05.01.2024 até ás 12h, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será no mesmo dia.

Natal/RN, 04 de janeiro de 2024.